
115

56

57

58

59

104

106

105

9

103

Scolo

Consorziale

Fo
ss

o 
  V

ec
ch

io

Scolo

Consorziale

Via
Pana

138

str
ad

a 
pu

bb
lic

a

parcheggio pubblico

Sup. Fondiaria Lotto 1: mq. 21.166

pista ciclo pedonale in stabilizzato

depressione per laminazione acque di pioggia

volume da laminare 237.50 mc

livello di massimo invaso +0.30 m.
Posizione
Vano Contatori

LOTTO 1

nucleo rurale da stralciare
a verde privato
Sup. fondiaria = 3.412 mq

Sup. Fondiaria Lotto 1: mq. 52.341

LOTTO 1

SUL esistente= 623mq

SUL esistente= 92mq SUL esistente= 29mq

Verde pubblico

Ve
rd

e 
pr

iva
to

ACCESSO
CARRABILE
LOTTO 1

Ve
rd

e 
pr

iva
to

ACCESSO
CARRABILE
LOTTO 1

Viabilità pubblica

Verde pubblico

Bacino di laminazione
Area da cedere gratuitamente
all'Amministrazione Comunale
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COMPARTO B

NON OGGETTO DI INTERVENTO
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BACINO DI LAMINAZIONE
PER AREE PUBBLICHE

BACINO DI LAMINAZIONE
PER AREE PRIVATE
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ViaPana

PROPRIETA' CATASTALI

AREA "CASINO PLACCI"

scala 1:2.000

foglio 61
mappali 56, 57, 58, 59, 106, 115,138

LEGENDA

SUB COMPARTO A:
St reale da rilievo = 67 467 mq

SUB COMPARTO B:  non oggetto
   di intervento

16
0

16
0

200 200

PARTICOLARE RECINZIONE - scala 1:20

PROSPETTO RECINZIONE - scala 1:20 SEZIONE RECINZIONE - scala 1:20

pannello in rete metallica

forata plastificata

paletti in ferro zincato

recinzione in rete metallica

forata plastificata

200

200

200

200

16
0

cancello carrabile in acciaio

zincato verniciato

montanti in acciaio

zincato verniciato

pannello in rete metallica

forata plastificata

PROSPETTO CANCELLO - scala 1:20

PLANIMETRIA CANCELLO - scala 1:20

cancello carrabile in acciaio

zincato verniciato

montanti in acciaio

zincato verniciato

montanti in acciaio

zincato verniciato

PARTICOLARE INDICATIVO DEI CANCELLI - scala 1:20

16
0

12
0

40

16
0

12
0

40

200 200

PARTICOLARE INDICATIVO RECINZIONE BARRIERA METALLICA - scala 1:20

PROSPETTO RECINZIONE - scala 1:20 SEZIONE RECINZIONE - scala 1:20

muretto in c.a.

barriera in metallo

recinzione con

barriera metallica

muretto in c.a.

........................................................................................................

REGIONE EMILIA-ROMAGNA PROVINCIA DI RAVENNA

Data

Elaborato

Scala

tavola numero

COMUNE DI FAENZA

PIANO PARTICOLAREGGIATO relativo alla scheda di PRG n. 167

AREA CASINO PLACCI - SUB COMPARTO A

Ubicazione:  Via Pana
Pratiche edilizie precedenti:

     LUGLIO 2020
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Progettisti:
PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA

Arch. Alessandro Bucci
Cooprogetto
architettura ingegneria servizi
via Severoli n.18 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 29237  Fax +39 0546 29261
segreteria@cooprogetto.it

Arch. Paola Pagani
Studio tecnico geom. Cavina-Montevecchi
corso Matteotti n.27 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 28197  Fax +39 0546 680247
info@studiocavina.191.it

Dati catastali:  Foglio 61
    mappali 56, 57, 58, 59, 106, 115, 138

PROGETTAZIONE RETE IDRICA/GAS E ILL. PUBBLICA

Per. Ind. Cristian Fabbi
Per. Ind. Giuliano Rambelli
Studio Associato Energia
viale Marconi n.30/3 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 668163  Fax +39 0546 686301
energia@energia.ra.it

PROGETTAZIONE RETI FOGNARIE E LAMINAZIONE
Ing. Paolo Ruggeri

PROGETTAZIONE ACUSTICA E AMBIENTALE
Ing. Franca Conti

PROGETTAZIONE GEOLOGICA
Dott. Geol. Marabini Stefano

1: 1.000/ 1:20

RECINZIONI 13

AREA DI INTERVENTO

Sub Comparto A
St = 67.467 mq

PLANIMETRIA PROGETTO

scala 1:1.000

CANCELLO 1

accesso carrabile al lotto

CANCELLO 2

accesso carrabile al lotto

CANCELLO 3

accesso carrabile al

nucleo rurale


